
PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

A00 SOVET NA OP[TINA 412,000 526,800 0 0 0 0 0 0 0 0 412,000 526,800

40 PLATI I NADOMESTOCI 212,000 326,800 0 0 0 00 0 0 0 212,000 326,800

0401 Osnovni plati 22,000 32,800 0 0 0 0 0 0 0 22,000 32,800

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 22,000 32,800 00 0 000 0 32,80022,000

0404 Nadomestoci 190,000 294,000 0 0 0 0 0 0 0 190,000 294,000

0Drugi nadomestoci404150 190,000 294,000 00 0 000 0 294,000190,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 990,000 1,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 990,000 1,050,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 940,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 940,000 1,000,000

0404 Nadomestoci 940,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 940,000 1,000,000

0Drugi nadomestoci404150 940,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,000940,000

42 STOKI I USLUGI 10,000 10,000 0 0 0 00 0 0 0 10,000 10,000

0426 Drugi tekovni rashodi 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

0Drugi operativni rashodi426990 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40,000 40,000 0 0 0 00 0 0 0 40,000 40,000

0464 Razni transferi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

0Drugi transferi464990 40,000 40,000 00 0 000 0 40,00040,000

D00 GRADONA^ALNIK 2,673,000 2,987,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,673,000 2,987,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,673,000 1,673,000 0 0 0 00 0 0 0 1,673,000 1,673,000

0401 Osnovni plati 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1,090,000 1,090,000 00 0 000 0 1,090,0001,090,000

0Personalen danok na dohod od plata401310 110,000 110,000 00 0 000 0 110,000110,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 473,000 473,000 0 0 0 0 0 0 0 473,000 473,000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 315,000 315,000 00 0 000 0 315,000315,000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 125,000 125,000 00 0 000 0 125,000125,000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 23,000 23,000 00 0 000 0 23,00023,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50,000 50,000 0 0 0 00 0 0 0 50,000 50,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

42 STOKI I USLUGI 310,000 330,000 0 0 0 00 0 0 0 310,000 330,000

0426 Drugi tekovni rashodi 310,000 330,000 0 0 0 0 0 0 0 310,000 330,000

0Rashodi za reprezentacija426210 310,000 330,000 00 0 000 0 330,000310,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550,000 844,000 0 0 0 00 0 0 0 550,000 844,000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 200,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 320,000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 200,000 320,000 00 0 000 0 320,000200,000

0464 Razni transferi 350,000 524,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 524,000

0Drugi transferi464990 350,000 524,000 00 0 000 0 524,000350,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 90,000 90,000 0 0 0 00 0 0 0 90,000 90,000

0471 Socijalni nadomestoci 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000

0Socijalna pari~na pomo{471110 15,000 15,000 00 0 000 0 15,00015,000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 60,000 60,000 00 0 000 0 60,00060,000

0Pomo{ za deca bez roditeli i roditelska
gri`a

471240 15,000 15,000 00 0 000 0 15,00015,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12,973,000 14,213,950 0 0 0 0 0 0 0 0 12,973,000 14,213,950

40 PLATI I NADOMESTOCI 8,259,000 8,890,000 0 0 0 00 0 0 0 8,259,000 8,890,000

0401 Osnovni plati 5,729,000 6,180,000 0 0 0 0 0 0 0 5,729,000 6,180,000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 4,498,000 4,703,000 00 0 000 0 4,703,0004,498,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 748,000 978,000 00 0 000 0 978,000748,000

0Personalen danok na dohod od plata401310 448,000 464,000 00 0 000 0 464,000448,000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 35,000 35,000 00 0 000 0 35,00035,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,217,000 2,397,000 0 0 0 0 0 0 0 2,217,000 2,397,000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 1,488,000 1,548,000 00 0 000 0 1,548,0001,488,000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 594,000 701,000 00 0 000 0 701,000594,000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 40,000 45,000 00 0 000 0 45,00040,000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 95,000 103,000 00 0 000 0 103,00095,000

0404 Nadomestoci 313,000 313,000 0 0 0 0 0 0 0 313,000 313,000

0Nadomest za godi{en odmor404110 313,000 313,000 00 0 000 0 313,000313,000

42 STOKI I USLUGI 4,691,000 5,223,950 0 0 0 00 0 0 0 4,691,000 5,223,950

0420 Patni i dnevni rashodi 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1,868,000 1,906,000 0 0 0 0 0 0 0 1,868,000 1,906,000

0Elektri~na energija421110 1,340,000 1,340,000 00 0 000 0 1,340,0001,340,000

0Vodovod i kanalizacija421120 22,000 26,000 00 0 000 0 26,00022,000

0\ubretarina421130 26,000 30,000 00 0 000 0 30,00026,000

0Po{ta421310 120,000 150,000 00 0 000 0 150,000120,000

0Telefon i telefaks421320 90,000 90,000 00 0 000 0 90,00090,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 250,000 250,000 00 0 000 0 250,000250,000

0Registracija na motorni vozila421420 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0423 Materijali i siten inventar 640,000 690,000 0 0 0 0 0 0 0 640,000 690,000

0Kancelariski materijali423110 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0Materijali za AOP423210 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 60,000 60,000 00 0 000 0 60,00060,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0Drugi materijali423990 370,000 420,000 00 0 000 0 420,000370,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 341,000 371,000 0 0 0 0 0 0 0 341,000 371,000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 81,000 111,000 00 0 000 0 111,00081,000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 180,000 180,000 00 0 000 0 180,000180,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0425 Dogovorni uslugi 893,000 993,000 0 0 0 0 0 0 0 893,000 993,000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 15,000 15,000 00 0 000 0 15,00015,000

0Pravni uslugi425310 80,000 80,000 00 0 000 0 80,00080,000

0Sudski ve{ta~ewa425320 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Pla}awe na sudski taksi425360 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 18,000 18,000 00 0 000 0 18,00018,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 700,000 800,000 00 0 000 0 800,000700,000

0426 Drugi tekovni rashodi 579,000 893,950 0 0 0 0 0 0 0 579,000 893,950

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0Rashodi za reprezentacija426210 25,000 25,000 00 0 000 0 25,00025,000

0Seminari i konferencii426310 40,000 65,000 00 0 000 0 65,00040,000

0Objavuvawe na oglasi426410 140,000 200,000 00 0 000 0 200,000140,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 344,000 573,950 00 0 000 0 573,950344,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 23,000 100,000

0464 Razni transferi 23,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 23,000 100,000

0Drugi transferi464990 23,000 100,000 00 0 000 0 100,00023,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,110,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,110,000 1,110,000 0 0 0 00 0 0 0 1,110,000 1,110,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310,000 310,000 0 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 60,000 60,000 00 0 000 0 60,00060,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 240,000 240,000 00 0 000 0 240,000240,000

0482 Drugi grade`ni objekti 725,000 725,000 0 0 0 0 0 0 0 725,000 725,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 75,000 75,000 00 0 000 0 75,00075,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 600,000 600,000 00 0 000 0 600,000600,000

0Nadzor nad izgradbata482940 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 75,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 75,000 75,000

0Kompjuterstki softver485230 75,000 75,000 00 0 000 0 75,00075,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

42 STOKI I USLUGI 50,000 50,000 0 0 0 00 0 0 0 50,000 50,000

0426 Drugi tekovni rashodi 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

0Drugi operativni rashodi426990 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 00

GDA PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA
EFIKASNOST NA  JUDDG PLANINSKI CVET

1,602,785 1,602,785 0 0 0 0 0 0 0 0 1,602,785 1,602,785

48 KAPITALNI RASHODI 1,602,785 1,602,785 0 0 0 00 0 0 0 1,602,785 1,602,785

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,548,598 1,548,598 0 0 0 0 0 0 0 1,548,598 1,548,598

0Kupuvawe na druga oprema480190 1,548,598 1,548,598 00 0 000 0 1,548,5981,548,598

0482 Drugi grade`ni objekti 54,187 54,187 0 0 0 0 0 0 0 54,187 54,187

0Nadzor nad izgradbata482940 54,187 54,187 00 0 000 0 54,18754,187

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2,060,000 2,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,060,000 2,060,000

42 STOKI I USLUGI 2,060,000 2,060,000 0 0 0 00 0 0 0 2,060,000 2,060,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000

0Elektri~na energija421110 1,400,000 1,400,000 00 0 000 0 1,400,0001,400,000

0423 Materijali i siten inventar 660,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 660,000 660,000

0Drugi materijali423990 660,000 660,000 00 0 000 0 660,000660,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 600,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 650,000

42 STOKI I USLUGI 600,000 650,000 0 0 0 00 0 0 0 600,000 650,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 650,000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 600,000 650,000 00 0 000 0 650,000600,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

500,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 800,000

42 STOKI I USLUGI 500,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 800,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 800,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 500,000 800,000 00 0 000 0 800,000500,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

2,147,842 447,534 0 0 0 0 0 0 0 0 2,147,842 447,534

42 STOKI I USLUGI 2,147,842 447,534 0 0 0 00 0 0 0 2,147,842 447,534

0423 Materijali i siten inventar 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000

0Drugi materijali423990 0 150,000 00 0 000 0 150,0000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,147,842 297,534 0 0 0 0 0 0 0 2,147,842 297,534

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 2,147,842 297,534 00 0 000 0 297,5342,147,842

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 1,122,000 0 0 0 0 0 600,000 0 0 0 1,722,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1,122,000 0 0 0 600,0000 0 0 0 0 1,722,000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 1,122,000 0 0 0 0 600,000 0 0 0 1,722,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 1,122,000 00 0 0600,0000 0 1,722,0000

JAA REKONSTUKCIJA NA OSVETLUVAWE NA
ULICA KITANO PLEVNE BEBEKOJ

0 653,654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653,654

48 KAPITALNI RASHODI 0 653,654 0 0 0 00 0 0 0 0 653,654

0482 Drugi grade`ni objekti 0 653,654 0 0 0 0 0 0 0 0 653,654

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 653,654 00 0 000 0 653,6540

JAB REKONSTRUKCIJA NA OSVETLUVAWE NA
ULICA TRAFO BUBANOJ SMOLEJCA FAZA 1

0 415,515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415,515

48 KAPITALNI RASHODI 0 415,515 0 0 0 00 0 0 0 0 415,515

0482 Drugi grade`ni objekti 0 415,515 0 0 0 0 0 0 0 0 415,515

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 415,515 00 0 000 0 415,5150

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

3,380,000 3,826,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,380,000 3,826,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,380,000 3,826,000 0 0 0 00 0 0 0 3,380,000 3,826,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 216,000 0 0 0 0 0 0 0 0 216,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 216,000 00 0 000 0 216,0000

0482 Drugi grade`ni objekti 3,380,000 3,610,000 0 0 0 0 0 0 0 3,380,000 3,610,000

7



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 800,000 800,000 00 0 000 0 800,000800,000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1,800,000 1,800,000 00 0 000 0 1,800,0001,800,000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 450,000 680,000 00 0 000 0 680,000450,000

0Nadzor nad izgradbata482940 330,000 330,000 00 0 000 0 330,000330,000

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA  CENTAR
-DEJKOV MOST

2,786,000 2,786,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,000 2,786,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,786,000 2,786,000 0 0 0 00 0 0 0 2,786,000 2,786,000

0482 Drugi grade`ni objekti 2,786,000 2,786,000 0 0 0 0 0 0 0 2,786,000 2,786,000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 2,786,000 2,786,000 00 0 000 0 2,786,0002,786,000

JDB REKONSTRUKCIJA NA ULICA  KALANOJ 0 333,118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333,118

48 KAPITALNI RASHODI 0 333,118 0 0 0 00 0 0 0 0 333,118

0482 Drugi grade`ni objekti 0 333,118 0 0 0 0 0 0 0 0 333,118

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 333,118 00 0 000 0 333,1180

JDD REKONSTRUKCIJA NA ULICA TRAFO
BUBANOJ SMOLEJCA FAZA 1

0 912,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912,100

48 KAPITALNI RASHODI 0 912,100 0 0 0 00 0 0 0 0 912,100

0482 Drugi grade`ni objekti 0 912,100 0 0 0 0 0 0 0 0 912,100

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 912,100 00 0 000 0 912,1000

JDG REKONSTRUKCIJA NA ULICA  KOSTOJ^INI 0 520,258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520,258

48 KAPITALNI RASHODI 0 520,258 0 0 0 00 0 0 0 0 520,258

0482 Drugi grade`ni objekti 0 520,258 0 0 0 0 0 0 0 0 520,258

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 520,258 00 0 000 0 520,2580

JDV REKONSTRUKCIJA NA ULICA KITANO
PLEVNE BEBEKOJ

0 1,062,655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,062,655

48 KAPITALNI RASHODI 0 1,062,655 0 0 0 00 0 0 0 0 1,062,655
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0482 Drugi grade`ni objekti 0 1,062,655 0 0 0 0 0 0 0 0 1,062,655

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 1,062,655 00 0 000 0 1,062,6550

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

0 663,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 663,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 663,000 0 0 0 00 0 0 0 0 663,000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 663,000 0 0 0 0 0 0 0 0 663,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 663,000 00 0 000 0 663,0000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 00

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

340,000 313,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 313,000

48 KAPITALNI RASHODI 340,000 313,000 0 0 0 00 0 0 0 340,000 313,000

0482 Drugi grade`ni objekti 340,000 313,000 0 0 0 0 0 0 0 340,000 313,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482710 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 40,000 13,000 00 0 000 0 13,00040,000

JIA IZGRADBA NA KANALIZACIONA LINIJA
KRAK  27

1,892,000 1,816,027 0 0 0 0 0 0 0 0 1,892,000 1,816,027

48 KAPITALNI RASHODI 1,892,000 1,816,027 0 0 0 00 0 0 0 1,892,000 1,816,027

0482 Drugi grade`ni objekti 1,892,000 1,816,027 0 0 0 0 0 0 0 1,892,000 1,816,027

0Izgradba na drugi objekti482920 1,892,000 1,816,027 00 0 000 0 1,816,0271,892,000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000

0486 Kupuvawe na vozila 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 632,000 632,000 0 0 0 0 2,100,000 2,100,000 0 0 2,732,000 2,732,000

42 STOKI I USLUGI 312,000 312,000 0 0 2,100,000 2,100,0000 0 0 0 2,412,000 2,412,000

0425 Dogovorni uslugi 300,000 300,000 0 0 0 600,000 600,000 0 0 900,000 900,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 300,000 300,000 00 0 0600,000600,000 0 900,000900,000

0426 Drugi tekovni rashodi 12,000 12,000 0 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,512,000 1,512,000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 12,000 12,000 00 0 000 0 12,00012,000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 01,500,0001,500,000 0 1,500,0001,500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 320,000 320,000 0 0 0 00 0 0 0 320,000 320,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 320,000 320,000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 320,000 320,000 00 0 000 0 320,000320,000

L00 SPORT I REKREACIJA 1,060,000 1,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000 1,060,000

42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60,000 60,000 0 0 0 00 0 0 0 60,000 60,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 60,000 60,000 00 0 000 0 60,00060,000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000 25,000

48 KAPITALNI RASHODI 25,000 25,000 0 0 0 00 0 0 0 25,000 25,000

0482 Drugi grade`ni objekti 25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 0 25,000 25,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Nadzor nad izgradbata482940 25,000 25,000 00 0 000 0 25,00025,000

LAA REKONSTRUKCIJA NA PARK 2,557,000 2,546,398 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,000 2,546,398

48 KAPITALNI RASHODI 2,557,000 2,546,398 0 0 0 00 0 0 0 2,557,000 2,546,398

0482 Drugi grade`ni objekti 2,557,000 2,546,398 0 0 0 0 0 0 0 2,557,000 2,546,398

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2,557,000 2,546,398 00 0 000 0 2,546,3982,557,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 24,000 24,000 27,469,000 27,469,000 0 0 0 0 27,493,000 27,493,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 025,050,000 24,690,000 0 0 25,050,000 24,690,000

0401 Osnovni plati 0 0 0 17,630,000 17,460,000 0 0 0 0 17,630,000 17,460,000

16,050,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 16,150,000 000 0 16,050,00016,150,000

1,350,000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 1,420,000 000 0 1,350,0001,420,000

60,000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 60,000 000 0 60,00060,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6,970,000 6,780,000 0 0 0 0 6,970,000 6,780,000

4,520,000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 4,630,000 000 0 4,520,0004,630,000

1,810,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 1,890,000 000 0 1,810,0001,890,000

130,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 130,000 000 0 130,000130,000

320,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 320,000 000 0 320,000320,000

0404 Nadomestoci 0 0 0 450,000 450,000 0 0 0 0 450,000 450,000

450,000Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 450,000 000 0 450,000450,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 24,000 24,000 0 02,329,000 2,684,000 0 0 2,353,000 2,708,000

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000 30,000

30,000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 00 30,000 000 0 30,00030,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 1,494,000 1,494,000 0 0 0 0 1,494,000 1,494,000

370,000Elektri~na energija421110 0 0 00 370,000 000 0 370,000370,000

130,000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 130,000 000 0 130,000130,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

950,000Te~ni goriva421240 0 0 00 950,000 000 0 950,000950,000

8,000Po{ta421310 0 0 00 8,000 000 0 8,0008,000

36,000Telefon i telefaks421320 0 0 00 36,000 000 0 36,00036,000

0423 Materijali i siten inventar 0 0 0 175,000 287,000 0 0 0 0 175,000 287,000

90,000Kancelariski materijali423110 0 0 00 60,000 000 0 90,00060,000

7,000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 5,000 000 0 7,0005,000

80,000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 00 50,000 000 0 80,00050,000

90,000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 60,000 000 0 90,00060,000

20,000Drugi materijali423990 0 0 00 0 000 0 20,0000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 140,000 230,000 0 0 0 0 140,000 230,000

90,000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 50,000 000 0 90,00050,000

10,000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 10,000 000 0 10,00010,000

40,000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 40,000 000 0 40,00040,000

40,000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 20,000 000 0 40,00020,000

50,000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 20,000 000 0 50,00020,000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 144,000 204,000 0 0 0 0 144,000 204,000

50,000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 50,000 000 0 50,00050,000

34,000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 34,000 000 0 34,00034,000

60,000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 30,000 000 0 60,00030,000

60,000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 30,000 000 0 60,00030,000

24,000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 24,000 346,000 439,000 0 0 0 0 370,000 463,000

20,000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 20,000 000 0 20,00020,000

60,000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 40,000 000 0 60,00040,000

359,000Drugi operativni rashodi426990 0 0 24,00024,000 286,000 000 0 383,000310,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 090,000 95,000 0 0 90,000 95,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0464 Razni transferi 0 0 0 90,000 95,000 0 0 0 0 90,000 95,000

95,000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 90,000 000 0 95,00090,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 258,000 258,000 0 0 0 0 780,000 762,250 0 0 1,038,000 1,020,250

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 102,2500 0 0 0 0 102,250

0401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 73,500 0 0 0 73,500

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 0 068,5000 0 68,5000

0Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 0 05,0000 0 5,0000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 28,750 0 0 0 28,750

0Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 0 019,0000 0 19,0000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 0 08,0000 0 8,0000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 0 05000 0 5000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 0 01,2500 0 1,2500

42 STOKI I USLUGI 258,000 258,000 0 0 780,000 660,0000 0 0 0 1,038,000 918,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 70,000 70,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 070,00070,000 0 70,00070,000

0425 Dogovorni uslugi 258,000 258,000 0 0 0 370,000 370,000 0 0 628,000 628,000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 0210,000210,000 0 210,000210,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 258,000 258,000 00 0 0160,000160,000 0 418,000418,000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 40,000 40,000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 0 020,00020,000 0 20,00020,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 020,00020,000 0 20,00020,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 300,000 180,000 0 0 300,000 180,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 0 0180,000300,000 0 180,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

112,000 112,000 0 0 0 0 697,000 1,089,000 0 0 809,000 1,201,000

48 KAPITALNI RASHODI 112,000 112,000 0 0 697,000 1,089,0000 0 0 0 809,000 1,201,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 70,000 100,000 0 0 70,000 100,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 0100,00070,000 0 100,00070,000

0482 Drugi grade`ni objekti 112,000 112,000 0 0 0 627,000 989,000 0 0 739,000 1,101,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 00 0 0124,000124,000 0 124,000124,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 112,000 112,000 00 0 0865,000503,000 0 977,000615,000

V10 DETSKI GRADINKI 100,000 200,000 1,040,000 1,140,000 6,291,373 6,492,956 0 0 0 0 7,431,373 7,832,956

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 05,486,500 5,647,500 0 0 5,486,500 5,647,500

0401 Osnovni plati 0 0 0 3,880,000 3,988,500 0 0 0 0 3,880,000 3,988,500

3,682,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 3,585,000 000 0 3,682,0003,585,000

294,000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 284,000 000 0 294,000284,000

12,500Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 11,000 000 0 12,50011,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1,507,500 1,547,000 0 0 0 0 1,507,500 1,547,000

1,038,000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1,011,000 000 0 1,038,0001,011,000

414,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 404,000 000 0 414,000404,000

28,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 27,500 000 0 28,00027,500

67,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 65,000 000 0 67,00065,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

0404 Nadomestoci 0 0 0 99,000 112,000 0 0 0 0 99,000 112,000

112,000Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 99,000 000 0 112,00099,000

0Drugi nadomestoci404150 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 100,000 200,000 1,040,000 1,140,000 0 0797,373 837,956 0 0 1,937,373 2,177,956

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 2,000 2,000 0 0 0 0 2,000 2,000

2,000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 00 2,000 000 0 2,0002,000

300,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

100,000 100,000 400,000 299,000 316,683 0 0 0 0 699,000 816,683

220,683Elektri~na energija421110 100,000 100,000 100,0000 203,000 000 0 420,683303,000

62,000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 62,000 000 0 62,00062,000

0Te~ni goriva421240 0 0 300,000300,000 0 000 0 300,000300,000

4,000Po{ta421310 0 0 00 4,000 000 0 4,0004,000

20,000Telefon i telefaks421320 0 0 00 20,000 000 0 20,00020,000

10,000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 10,000 000 0 10,00010,000

540,000423 Materijali i siten inventar 0 0 540,000 103,873 104,473 0 0 0 0 643,873 644,473

30,000Kancelariski materijali423110 0 0 30,00030,000 30,000 000 0 60,00060,000

600Uniformi423310 0 0 00 0 000 0 6000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 450,000450,000 0 000 0 450,000450,000

48,873Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 30,00030,000 48,873 000 0 78,87378,873

25,000Drugi materijali423990 0 0 30,00030,000 25,000 000 0 55,00055,000

100,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100,000 107,000 110,500 0 0 0 0 207,000 210,500

100,000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 100,000100,000 100,000 000 0 200,000200,000

10,500Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 7,000 000 0 10,5007,000

50,000425 Dogovorni uslugi 0 100,000 50,000 210,500 210,500 0 0 0 0 260,500 360,500

10,500Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 10,500 000 0 10,50010,500

200,000Drugi dogovorni uslugi425990 0 100,000 50,00050,000 200,000 000 0 350,000250,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

77,197,000 84,967,0000 03,577,00033,961,95633,760,3731,064,00038,795,627 45,289,794 1,164,000 4,551,250

Potstavka

50,000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50,000 75,000 93,800 0 0 0 0 125,000 143,800

10,000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 10,00010,000 10,000 000 0 20,00020,000

5,000Seminari i konferencii426310 0 0 5,0005,000 5,000 000 0 10,00010,000

18,800Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 0 000 0 18,8000

60,000Drugi operativni rashodi426990 0 0 35,00035,000 60,000 000 0 95,00095,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 07,500 7,500 0 0 7,500 7,500

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 7,500 7,500 0 0 0 0 7,500 7,500

7,500Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 7,500 000 0 7,5007,500

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 00

X10 RODOVA EDNAKVOST 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

42 STOKI I USLUGI 5,000 5,000 0 0 0 00 0 0 0 5,000 5,000

0426 Drugi tekovni rashodi 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000

0Drugi operativni rashodi426990 5,000 5,000 00 0 000 0 5,0005,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30,000 30,000 0 0 0 00 0 0 0 30,000 30,000

0464 Razni transferi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

0Drugi transferi464990 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000
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